اولین آنها مربوط به تغییر تابعیت دروازه بان تیم
ملی هندبال ایران بود. ســعید حیدری راد که مدت ها در لیگ

رومانی حضور داشت، تابعیت این کشور را پذیرفت. این خبری
بود که فدراسیون جهانی هندبال هم به آن اشاره و اعلام کرد
که ســعید حیدری راد دروازه بان تیم ملی هندبال ایران و تیم
دینامو بخارســت رومانی از ســپتامبر ۲۰۲۲ (شهریور ۱۴۰۱)
تابعیت کشور رومانی را گرفته است. حیدری راد سال ها سابقه
پوشیدن لباس تیم ملی ایران را در کارنامه دارد. قهرمانی آسیا
۲۰۲۰ کویت آخرین رویــدادی بود که او برای ایران به میدان
رفت. حیدری راد در بازی های کشور های اسلامی و قهرمانی
آسیا ۲۰۲۲ به تیم ملی دعوت شد، اما به دلایلی که خودش
آن را مشــکلات شخصی عنوان کرد در تیم ملی حاضر نشد.